ultima. Quoniam multas artes fecimus générales... — De divisione

hujus Artis. Dividitur Ars ista in XIII cim partes... ipse poterit scire gêne-

raient Artem. — Ista Ars fuit incepta a Raymundo, Lucduni super

Rodanum, mense novembris, anno ab incarnacione Domini M°CGC°

quinto, et ipse eam finivit in civitate Pisana, in monasterio Sancti

Dominici, adlaudemet bonorem Domini Jhesu Christi, mense marcii,

anno M CCC° septimo incarnacionis Domini nostri Jhesu Christi, et

sit ei recomendata (sic) et béate virgini Marie, matri ejus. Amen »

.

Sur cet ouvrage, v. spécialement ibid., p. 236-237.

Fol. 176. « Deus, ad te cognoscendum et amandum, incipimus hune

librum. Cum natura sit valde générale... — De divisione hujus Iibri.

Dividitur liber iste in partes IX... qui sequitur in IX questionibus hujus

libri. — Finivit Raymundus istum librum in Chipro, in civitate Fama-

goste, mense decenbris, anno incarnacionis Domini Domini nostri Jhesu

Christi M°CCC° primo, cujus nomen sit benedictum in secula secu^

lorum. Amen » .

Sur cet ouvrage, v. spécialement ibid.
, p. 247-248.

Sur le fol. a, on lit cette note de la Gn du XV e siècle : « Ecclesie

Remensi, de dono magistri Egidii Ogier, canonici Agathensis». — Le

fol. b nous offrait un ex-libris contemporain du livre, quia été malheu-

reusement gratté. — Sur le fol. 1, la cote : « 228 visa »

.

Commencement du XVe siècle. Parchemin et papier (4 feuillets dou-
bles de papier encadrés de 2 feuillets doubles de parchemin). 182 feuil-

lets à 2 col., plus les gardes A, b, en tête, c, à la fin, blanches ainsi

que les fol. 36 et 182. Déchirure au fol. 1, ayant enlevé une partie de

la figure dans un dessin qui s'y trouvait. 300 sur 220 millim. Rel. dos

de veau fauve sur bois. — (Ex-libris gravé du Chapitre : « K, ord. 3,

n° 5 » )

.

882 (I. 669). Aegidii de Roma libri III de Regimine principum.

Fol. 1. « Incipit liber de Regimine principum, editus a fratre Egidio

Romano, ordinis sancti Augustini. Ex regia ac sanctissima prosapia

oriundo, suo domino speciali domino Phylippo, primogenito, etc»

Clamât politicorum sententia... — Primum capitulum. Quis sit modus
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procedendi in Regimine principum. Oportet ut latitudo sermonis...

quam Deus ipse promisit Gdelibus, qui est benedictus in secula secu-

lorum. Amen. Explicit liber de Regimine principum, editus a fratre

Egydio Romano, ordinis fratrum Heremitarum sancti Augustini »

.

Cet ouvrage a été imprimé à Augsbourg dès 1473 ; v. Hain, Repert.